42. Al marge esquerre del f. 49<sup>v</sup>, té la nota: «*Dicatur prephatio comunis*». És escrita en lletra del final del segle xv.

43. Al marge esquerre del mateix foli, en lletra del final del segle xv, té la nota: «*<N>on dicitur Humiliate quia non est nisi una oratio*».

174. SACRA. Hec hostia quam tibi domine offerimus placationis... (SGre 206)
175. <POST> COM. Hec nos communio domine purget a crimine et celestis... (SGre 207)
176. SUPER POPULUM. Adesto supplicationibus nostris omnipotens... (SGre 208)

FERIA III<sup>a</sup>

177. Perfice quesumus domine benignus in nobis observancie sancte... (SGre 209)
178. SACRA. Sanctificationem tuam nobis domine his misteriis... (SGre 210)
179. POST COM. /f. 50<sup>v</sup>/ Ut sacris domine reddamus digni... (SGre 211)
180. SUPER POPULUM. Prooiciare domine supplicationibus nostris... (SGre 212)

FERIA IIII<sup>a</sup>

181. Populum tuum domine propitius respice et quos ab escis... (SGre 213)
182. SACRA. Hostias domine quas tibi offerimus propicius respice... (SGre 214)
183. POST COM. Sumptis domine sacramentis ad redemptionis... (SGre 215)
184. <SUPER POPULUM.> Deus innocentie restitutor et amator dirige.../f. 51/... (SGre 216)

FERIA V<sup>a</sup>

185. Presta nobis domine quesumus auxilium gratie tue ut... (SGre 217)
186. SACRA. Accepta tibi sint domine quesumus nostri dona... (SGre 344\*)
187. AD COM. Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem... (SGre 345\*)
188. SUPER POPULUM. Respice domine propitius plebem tuam et... (SGre 346)

FERIA VI<sup>a</sup>

189. Da quesumus omnipotens deus ut sacro nos purificante /f. 51<sup>v</sup>/ ieiunio... (SGre 221)
190. SACRA. Hec in nobis sacrificia deus et accione permaneant... (SGre 222)
191. POST COM. Fac nos domine quesumus accepto pignore salutis... (SGre 223)
192. SUPER POPULUM. Da quesumus domine populo tuo salutem mentis... (SGre 224)

## SABBATO

193. Da quesumus domine nostris effectum ieiuniis salutarem... (SGre 225)
194. SACRA. His sacrificiis domine concede placatus ut delictis... (SGre 227)
195. AD COM. /f. 52/ Sacramenti tui [domine] divina libacio penetralia... (SGre 228)
196. SUPER POPULUM. Familiam tuam quesumus domine continua pietate... (SGre 228)

DOMINICA III<sup>a</sup> IN QUADRAGESIMA

197. Quesumus omnipotens deus vota humilium respice atque ad defensionem... (SGre 229)
198. SACRA. Hec hostia domine quesumus mundet nostra delicta et... (SGre 230)
199. POST COM. Cunctis nos domine reatibus et periculis propiciatus... (SGre 231)

FERIA II<sup>a</sup>

200. OR. Cordibus nostris quesumus domine [Spiritus Sanctum] benignus infunde... /f. 52<sup>v</sup>/... (SGre 232)
201. [SACRA. [Munus quod] tibi domine nostre servitut [is offe]rimus...] (SGre 233)<sup>44</sup>
202. POST COM. Presta quesumus omnipotens et misericors deus... (SGre 234)
203. SUPER POPULUM. Subveniat nobis domine misericordia tua ut... (SGre 235)

FERIA III<sup>a</sup>

204. OR. Exaudi nos omnipotens et misericors deus et continentie... (SGre 236)
205. SACRA. Per hec veniat quesumus domine sacramenta nostre... (SGre 237)
206. AD COM. Sacris domine misteriis expiati et veniam consequamur... (SGre 238)
207. SUPER POPULUM. Tua nos domine proteccionem defende /f. 53/ et ab omni... (SGre 239)

FERIA IIII<sup>a</sup>

208. Presta nobis quesumus domine ut salutaribus ieiuniis eruditi... (SGre 240)
209. SACRA. Suscipe quesumus domine preces populi tui cum oblationibus... (SGre 241)

44. Text afegit al marge esquerre del f. 52<sup>v</sup>, en lletra del final del segle XII.

210. POST COM. Sanctificet nos domine quia pasti sumus mensa... (SGre 242)
211. SUPER POPULUM. Concede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis... (SGre 243)

FERIA V<sup>a</sup>

212. OR. Concede quesumus omnipotens deus ut ieiuniorum nobis... /f. 53<sup>v</sup>/... (SGre 347\*)
213. ALIA. Magnificet te domine sanctorum tuorum Cosme et Damiane... (SGre 244)
214. SACRA. Fac nos quesumus domine ad sancta misteria purificatis... (SGre348\*)
215. ALIA. In tuorum domine preciosa morte iustorum sacrificium... (SGre 245)
216. POST COMUNIONEM. Sacramenti tui domine veneranda perceptio et mistico... (SGre 349\*)
217. ALIA. Sit nobis domine sacramenti tui certa salvatio que... (SGre 246)
218. <SUPER> POPULUM. Purifica quesumus domine tuorum corda fide/f. 54/lium ut... (SGre 350\*)

FERIA VI<sup>a</sup>

219. OR. Ieiunia nostra quesumus domine benigno favore proseguere ut... (SGre 248)<sup>45</sup>
220. SACRA. Respice domine propitius ad munera que sacramus ut et tibi... (SGre 249)
221. POST COM. Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine... (SGre 250)
222. <SUPER POPULUM>. Presta quesumus omnipotens deus ut qui in tua proteccione... (SGre 251)

## SABATO

223. Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut qui se affligendo carne... (SGre 252)
224. SACRA. Concede quesumus omnipotens deus ut huius sacri/f. 54<sup>v</sup> / ficii... (SGre 253)
225. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut inter eius membra muneribus... (SGre 254)<sup>46</sup>
226. <SUPER> POPULUM. Pretende domine misericordia tua fidelibus tuis... (SGre 255)

45. Al marge dret del f. 54, en lletra de primera meitat del segle xvi, porta l'afegitó: «abstimus».

46. Al marge esquerre del f. 54<sup>v</sup>, en lletra ja del final del segle XIII, porta l'afegitó «Christi domini nostri».

DOMINICA III<sup>a</sup> DE QUADRAGESIMA

227. Concede quesumus omnipotens deus ut qui ex merito nostre... (SGre 256)
228. SACRA. Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus... (SGre 257)
229. <POST> COM. Da nobis misericors deus ut sancta tua quibus incessanter... (SGre 258) /f. 55/

<FERIA II<sup>a</sup>>

230. Preste quesumus omnipotens deus ut observaciones sacras annua devotione... (SGre 260)
231. SACRA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper et muniat... (SGre 261)
232. AD COM. Sumptis domine salutaribus sacramentis ad redemptionis eterne quesumus... (SGre 262)
233. SUPER POPULUM. Deprecationem nostram quesumus domine benignus... (SGre 263)

FERIA III<sup>a</sup>

234. Sacra nobis quesumus domine observationis ieiunia et pie... (SGre 264)
235. SACRA. Hec hostia quesumus domine emundet nostra delicta et ad /f. 55<sup>v</sup>/ sacrificium... (SGre 265)
236. POST COM. Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine... (SGre 266)
237. SUPER POPULUM. Miserere domine populo tuo et continuis tribulationibus... (SGre 267)

FERIA IIII<sup>a</sup>

238. Deus qui et iustis premia meritorum et peccatoribus per ieiunium... (SGre 268)
239. ALIA. Presta quesumus omnipotens deus ut quos ieiunia votiva... (SGre 269)
240. SACRA. Supplices te domine rogamus ut his sacrificiis peccata... /f. 56/... (SGre 270)
241. POST COM. Sacramenta que sumpsimus domine deus noster et spiritualibus... (SGre 271)
242. SUPER POPULUM. Pateant aures misericordie tue domine precibus... (SGre 272)

FERIA V<sup>a</sup>

243. Presta nobis quesumus domine ut salutaribus ieiuniis eruditi... (SGre 351\*)
244. SACRA. Efficiatur hec hostia domine quesumus sollempnibus gra-

ta ieiuniis... (SGre 352\*)

245. POST COM. Sancta tua nos domine quesumus et vivificando...  
/f. 56<sup>v</sup>/... (SGre 353\*)
246. SUPER POPULUM. Populi tui deus institutor et rector peccata...  
(SGre 276)

FERIA VI<sup>a</sup>

247. OR Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis presta  
quesumus... (SGre 277)
248. SACRA. Munera nos domine quesumus oblata purificent et te nobis  
iugiter... (SGre 278)
249. AD COM. Hec nos quesumus domine participatio sacramenti et a  
propiis... (SGre 279)
250. SUPER POPULUM. Da quesumus omnipotens deus ut qui  
infirmitatis.../f. 57/... (SGre 280)

SABBATO

251. Fiat domine quesumus per gratiam tuam fructuosus nostre  
devotionis... (SGre 281)
252. SACRA. Oblationibus domine quesumus placare susceptis et ad  
te... (SGre 282)
253. POST COM. Tua nos quesumus domine sancta putificent et  
operatione... (SGre 283)
254. SUPER POPULUM. Deus qui sperantibus in te misereri potius  
eligis... (SGre 284)

DOMINICA IN PASSIONE <DOMINI>

255. Quesumus omnipotens deus familiam tuam propitius respice ut  
/f. 57<sup>v</sup>/ te largiente... (SGre 285)
256. SACRA. Hec munera domine quesumus et vincula nostre  
pravitatis... (SGre 286)
257. AD COM. Adesto nobis domine deus noster et quos tuis  
misteriis... (SGre 287)

FERIA II<sup>a</sup>

258. OR. Sanctifica quesumus domine nostra ieiunia et cunctarum...  
(SGre 288)
259. SACRA. Concede nobis domine deus noster ut hec hostia  
salutaris... (SGre 289)
260. POST COM. Sacramenti tui quesumus domine participatio  
salutaris... (SGre 290)
261. SUPER POPULUM. /f. 58/ Da quesumus domine populo tuo  
salutem mentis... (SGre 291)

FERIA III<sup>a</sup>

262. Nostra tibi quesumus domine sint accepta ieiunia que nos... (SGre 292)
263. SACRA. Hostias tibi domine defferimus immolandas que temporali... (SGre 293)
264. POST COMMUNIONEM. Da quesumus omnipotens deus ut que divina sunt iugiter... (SGre 294)
265. SUPER POPULUM. Da nobis domine quesumus perseverantem in tua voluntate... (SGre 295) /f. 58<sup>v</sup>/

[FERIA III<sup>a</sup>]

266. Sanctificato hoc ieiunio deus tuorum corda fidelium miserator... (SGre 296)
267. SACRA. Annue misericors deus ut hostias placcacionis et laudis... (SGre 297)
268. POST COM. Celestis doni benediccione percepta supplices te deus... (SGre 298)
269. SUPER POPULUM. Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus... (SGre 299)

FERIA V<sup>a</sup>

270. OR. Concede quesumus misericors deus ut sicut nos tribuis sollempne.../f. 59/... (SGre 354\*)
271. SACRA. Concede nobis domine ut celebraturi sancta misteria non solum... (SGre 355\*)
272. AD COM. Vegetet nos domine semper et innovet tue mense libatio... (SGre 356\*)
273. SUPER POPULUM. Succurre quesumus domine populo tuo supplicanti... (SGre 357\*)

FERIA VI<sup>a</sup>

274. Cordibus nostris domine [Spiritum Sanctum] benignus infunde ut peccata... (SGre 304)
275. SACRA. Presta nobis misericors deus /f. 59<sup>v</sup>/ digne tuis servire... (SGre 305)
276. POST COM. Sumpti sacrificii domine perpetua nos tuitio non relinquat... (SGre 306)
- 277 SUPER POPULUM. Concede quesumus omnipotens deus ut qui proteccionis... (SGre 307)

## SABBATO

278. Da nobis quesumus domine observanciam ieiuniorum devote peragere... (SGre 358\*)
279. SACRA. Presta quesumus omnipotens deus ut ieiuniorum placcatus offitiis... (SGre 359\*)

280. AD COM. Adesto domine fidelibus tuis et quos celestibus reficis  
.../f. 60/... (SGre 360\*)

BENEDICTIONES AD RAMOS

281. Omnipotens deus Christe mundi creator et redemptor qui nostre  
liberacionis... /f. 60<sup>v</sup>/... (SRip 273)
282. ALIA. Deus cuius filius pro salute generis humani de celo  
descendis... valeant apparere. Per eundem /f. 61/ *usque* (SRip 274)
283. Per omnia secula seculorum.  
Dominus vobiscum.  
Sursum corda.  
Gratias agamus domino deo nostro.  
PREPHACIO. VD gracias agere. Domine Ihesu Christe omnipotens  
sempiternaque redemptor qui de celis ad terram... /f. 61<sup>v</sup>-62<sup>v</sup>/...  
(SRip 275)
284. *Hic mutat vocem*  
Hec domine festa recolimus annuis exacta curriculis memorantur...  
/f. 63/... (SRip 276)
285. *His expletis dicantur: Deo gratias III<sup>a</sup>.*  
*Deinde A. Palme fuerunt III (ProVic 61)*
286. OR. Deus qui <nos> redemptionis. (Cf. n. 49)<sup>47</sup>  
AD MISSAM
287. Omnipotens sempiternus deus qui humano ieneri ad imitandam  
humilitatis... /f. 63<sup>v</sup>/... (SGre 312)
288. SACRA. Concede quesumus omnipotens deus ut oculis tue  
maiestatis... (SGre 313)
289. POST COM. Per huius domine operationem misterii et vitia nostra...  
(SGre 314)

FERIA II<sup>a</sup>

290. Da quesumus omnipotens deus ut qui in tot adversis ex nostra  
infirmirate... (SGre 315)
291. ALIA. Da nobis quesumus omnipotens et misericors deus ut quod  
in tui... (SGel 339)
292. SACRA. /f. 64/ Hec sacrificia nos omnipotens deus potenti virtute...  
(SGre 316)
293. POST COM. Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem...  
(SGre 317)
294. SUPER POPULUM. Aduva nos deus salutaris noster et ad  
benefitia... (SGre 318)

47. El f. 63, al marge dret, en lletra del segle xv, té aquesta rúbrica: «*Require [...] in vigilia Nativitatis domini, in xx<sup>o</sup>vi<sup>o</sup> folio*». No deu pas referir-se a la foliacció actual, perquè aquesta vigília es troba al f. vii<sup>v</sup>.

FERIA III<sup>a</sup>

295. Omnipotens sempiternus deus da nobis ita dominice passionis... (SGre 319)
296. ALIA. Fac quesumus omnipotens deus ut que veraciter sacra in nostrum... (SGal 340)<sup>48</sup>
297. SACRA. Sacrificitia nos domine quesumus propensius ista restaurent... (SGre 320) /f. 64v/
298. <POST COM.> Sanctificationibus tuis omnipotens deus et vitia nostra... (SGre 321)
299. SUPER POPULUM. Tua nos misericordia deus et ab omni surreptione... (SGre 322)

FERIA IIII<sup>a</sup>

300. Presta quesumus omnipotens deus ut qui nostris excessibus incessanter... (SGre 323)
301. ALIA. Deus qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire... (SGre 324)
302. SACRA. Purifica nos misericors deus ut ecclesie tue preces quod tibi... (SGre 325)
303. POST COM. /f. 65/ Largire sensibus nostris omnipotens deus ut per... (SGre 326)
304. SUPER POPULUM. Respice domine quesumus super hanc familiam tuam... (SGre 327)

FERIA V<sup>a</sup> IN CENA DOMINI

305. Deus a quo et Iudas reus sui penam et confessionis sue latro... (SGre 328) /f. 65<sup>v</sup>/
306. [SACRA.] Ipse tibi quesumus domine sancta pater omnipotens eterne deus... (SGre 329)<sup>49</sup>
307. INFRACTIONE. Comunicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus noster Ihesus Christus pro nobis est traditus... (SGre 330)
308. ITEM. Hanc igitur oblationem servitutis nostre set et cuncte familie tue... ob diem in quo dominus noster Ihesus Christus tradidit discipulis suis corporis... ut placatus accipias *et cetera usque*:
309. Qui pridie quam pro nostra omnium salute pateretur, hoc est hodie /f. 66/ accepit panem in sanctas ac venerabiles manus suas *et cetera*.
310. COM. {Quem hoc?} Reffecti vitalibus alimentis quesumus domine deus noster... (SGre 337)<sup>50</sup>

48. Aquesta oració, posteriorment, fou ratllada.

49. El mot «Sacra» del marge esquerre del f. 65<sup>v</sup> és un afegitó del segle XIII.

50. Al marge dret del f. 66, en lletra del final del segle XIII, porta aquesta nota: «*Psalmi ad v[esperas]*: Credidi (Ps 115), Ad dominum (Ps 119), Eripe (Ps 139), Domine cl [amavi], (Ps 140), Voce (Ps 141)». Són els salms de les vespres que calia resar immediatament després d'acabar la celebració eucarística del Dijous Sant.

311. *Post missam nudentur altaria et seruetur corpus domini in crastinum. Tunc levantur pedes pauperum et post ablutionem dicatur hec*  
OR. Deus qui hodierna die discipulorum tuorum pedes abluens pio affectu exemplum... (SRip 309)
312. *Ad vesperum autem lavet sacerdos pedes omnium clericorum et postquam laverit indutus sollempnibus vestimentis, legat evangelium./f. 66<sup>v</sup>/*
313. *Finita lectione, exutus sollempne veste, dat omnibus manu ipse sacerdos bibere osculans singulis manum. Quo facto dicatur completorium sub silencio.*

FERIA VI<sup>a</sup> IN PARASCEVEN STATIO AD IHERUSALEM

314. *Hora VIII conveniat clerus et populus in ecclesia. Et pontifex, indutus sacris vestibus, accedat ad altare adorans in silentio. Quo facto ascendat ad sedem suam. Et cunctis stantibus in locis suis, accedens subdiachonus as dextram partem altaris legat hanc leccionem dicens: LECCIO OSE PROPHETE. Hec dicit dominus: In tribulacione sua. (Os 6, 1)*
315. *Qua perlecta dicatur TRACTUS. Dominus audivi. (AMS 78<sup>a</sup>)*  
*Quo dicto veniens pontifex ad altare dicat: Oremus. Flectamus genua.*  
<OR.> Deus a quo et Iudas. (SGel 396)<sup>51</sup> (f. 67)
316. *Et sequitur LECCIO LIBRI EXODI. In diebus illis, dixit dominus ad Moysen et Aaron, et sequitur TRACTUS. Eripe me domine ab ho<mine>. (Ex 12,1, AMS 78<sup>a</sup>)*
317. *Quo dicto, accedens dischonus in ambonem non dicat Dominus vobiscum, set tantum sic incipiat: PASSIO DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI SECUNDUM IOHANNEM. Gloria tibi domine. (Jn 18,1)<sup>52</sup>*
318. *Finita vero passione, veniens pontifex ad altare, dicat alta voce:*  
Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia sancta dei ut eam deus et dominus... (SGre 338)  
Oremus. Flectamus genua.  
Omnipotens sempiterne deus qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus.../f. 67<sup>v</sup>/... (SGre 339)
319. *Oremus et pro beatissimi papa nostro ut deus et dominus noster qui...* (SGre 340)  
Oremus. Flectamus ienua.  
Omnipotens sempiterne deus cuius iudicio universa fundantur respice... (SGre 341)
320. *ALIA. Oremus et pro omnibus episcopis, presbiteris, diachonibus, subdiachonibus... /f. 68/... (SGre 342)*  
Oremus. Electamus <genua>.

51. Al marge inferior del f. 66<sup>v</sup>, hi ha copiada, en lletra del final del segle xv, aquesta rúbrica: «Prima oratio ista: Deus qui peccati veteris hereditariam mortem...» (SGel 398).

52. El «Gloria tibi domine» del f. 67 és ratllat amb una ratlla.

- Omnipotens sempiterne deus cuius Spiritu totum corpus ecclesie sanctificantur... (SGre 343)
321. Oremus et pro christianissimo rege nostro, ut deus et dominus noster... (SGre 344)  
Oremus, Flectamus ie<nu>.  
Omnipotens sempiterne deus in cuius manu sunt omnium potestates... (SGre 345)
322. Oremus et pro catecuminis nostris ut deus et dominus noster adaperiat.../f. 68<sup>v</sup>/... (SGre 346)  
Oremus. Flectamus ien<ua>.  
Omnipotens sempiterne deus qui ecclesiam tuam nova semper prole fecundas... (SGre 347)
323. Oremus dilectissimi nobis deum patrem omnipotentem ut cunctis mundum... (SGre 348)  
Oremus. Flectamus ienua.  
Omnipotens sempiterne deus mestorum consolacio laborantium.../ f. 69/... (SGre 349)
324. Oremus et pro hereticis et scismaticis ut deus ac dominus noster eruat... (SGre 350)  
Oremus. Flectamus ienua.  
Omnipotens sempiterne deus qui salvas omnes et neminem vis perire... (SGre 351)
325. Oremus et pro perfidis iudeis ut deus et dominus noster auferat velamen.../f. 69<sup>v</sup>/... (SGre 352)  
Oremus. *Hic non dicat* Flecta<mus genua>.  
Omnipotens sempiterne deus qui etiam iudaycam perfidiam a tua... (SGre 353)
326. OR. Oremus et pro paganis ut deus omnipotens auferat iniquitatem a cordibus... (SGre 354)  
Oremus. Flectamus <genua>.<sup>53</sup>  
Omnipotens sempiterne deus qui non vis mortem peccatorum set vitam semper.../f. 70/... (SGre 355)<sup>54</sup>
327. *Quibus expletis, deferatur crux et adoretur atque osculetur a populo, primum a pontifice et clero, dehinc a viris, ad extremum a mulieribus.*
328. *Cum igitur omnis populus adoraverit et osculatus fuerit crucem, dicatur a pontifice hec:*  
CAP. Omnis terra adoret te deus, et psallat tibi. (CAO 4155)  
*Adoramus te Christe et benedicimus tibi. (CAO 1287)*  
*Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.*

53. En un fragment de pergami escrit en lletra del final del segle XIV, que ara forma el f. 69<sup>bis</sup>, hi ha escrita aquesta altra oració: «Oremus et prospiritus fidelium defunctorum... Oremus. Flectamus <genua>. Omnipotens sempiterne deus qui genus humanum...» (SRip 340-341).

54. En el marge dret del f. 70, en lletra del final del segle XIV, hi ha aquesta nota: «Item sunt adhuc. Require in alio <folio> et de [...] totum in alio». Aquesta nota es refereix a l'oració del Divendres Sant continguda en el f. 69<sup>bis</sup>.

Oremus.

Deus qui unigeniti filii tui domini nostri Ihesu Christi precioso sanguine hodierna die humanum... (SGre 690)

Benedicamus domino.

329. *His expletis, accedens diachonus ad altare componet in eo dominicum corpus quod pridie servatum fuerit, imponens simul et calicem cum sanguine domine /f. 70<sup>v</sup>/ servato more solito. Que cum operuerit linteo, veniens sacerdos dicat alta voce:*<sup>55</sup>

Oremus. Preceptis salutaribus moniti, et subinferat audientibus cunctis Libera nos quesumus domine, usque Per omnia secula seculorum. Amen.<sup>56</sup>

330. *Quo dicto summatur de corpore sancto et mitat in calicem nichil dicens, et comunicet ipse et omnes cum silentio.*<sup>57</sup>
331. *Postea vero laventur altaria et canantur antifone vel responsoria eorundem sanctorum quo fuerint altaria. Cum vero lavata fuerint dicantur collecte, id est orationes ipsis congrue, et compleantur universa dicente sacerdote: Benedicamus domino. Deo gratias.*

#### INCIPIUNT ORATIONES POST BENEDICTIONEM CEREBI DICENDAS PER SINGULAS LECCIONES<sup>58</sup>

332. *Antequam legatur prima leccio Genesis In prin<cipio>.*  
Deus qui divicias misericordie tue in hac precipue nocte largiris... /f. 71/... (SupG 1023)
333. LECCIO I<sup>a</sup>. In principio. (SupG 1024)  
Deus qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti da... (SupG 1025)
334. <LECCIO> II<sup>a</sup>. Noe vero. (SupG 1026)  
Deus incommutabilis virtus lumen eternum respice propicius ad tocius.../f. 71<sup>v</sup>/... (SupG 1027)
335. <LECCIO III<sup>a</sup>> Temptavit deus. (SupG 1028)  
Deus fidelium pater summe qui in toto orbe terrarum promissionis... (Sup 1029)
336. <LECCIO IIII<sup>a</sup>>. Factum est in vigilia. (SupG 1030)  
<TRACTUS> Cantemus domino. (SupG 1030)  
Deus cuius antiqua miracula etiam nostris seculis coruscare sentimus... (Sup1031)
337. LECCIO V<sup>a</sup>. Hec est hereditas. (SupG 1032) /f. 72/  
Omnipotens sempiterne deus multiplica in honorem nominis tui quesumus... (SupG 1033)

55. En lletra del final del segle XIII, al marge dret del f. 70<sup>v</sup>, hi ha la rúbrica: «*Suplex ante altare, In spiritu humilitatis, ut antea dicat*».

56. Al marge esquerre del f. 70<sup>v</sup>, en lletra del final del segle XIII, hi ha la rúbrica: «*Sequitur; Per omnia secula seculorum. Amen. Inde (?) dicitur*».

57. Al marge esquerre del f. 70<sup>v</sup>, en lletra del final del segle XIII, hi ha la rúbrica: «*Dicuntur vespera sicut in Cena Domini, et sic finiuntur cum Respice quesumus domine*». (cf. n. ???).